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TIRANE

Analize e Llogarise se Rezultatit Financiar (31.12.2010)

A - TE ARDHURAT

1) Te Ardhura nga Shitjet

2)

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

a) Te ardhura nga shitje e prodhimit 119,053,461
b) Te ardhura nga kryerja e sherbimeve 13,086,509
c) Te ardhura nga shitja e AQT-ve 2,500,000

Te Ardhura Financiare nga Interesat Bankare
Totali i te Ardhurave

B - SHPENZIMET

Shpenzime per Blerje Mallra konsumi 82,088,725
Furnitura dhe Nentrajtime 12,054,480
a) Telefon 884,196

b) Energji elektrike 2,750,699

c) Sherbime + Transport 8,105,500

d) Siguracion Automjetesh 314,085

Shpenzime per Paga Punonjesish 6,892,800
Shpenzime per Sig Shogerore 1,015,627
Shpenzime per Sigurim Prone 46,320
Shpenzime per komisione (Banka 88.842 + 6.050) 94,892
Shpenzime per VI e mbetur te AQT-ve te shitura 2,183,508
Shpenzime Amortizimi viti 2010 19,416,293
Shpenzime per sponsorizime (me Banke)

TOTALI | SHPENZIMEVE @ 123,792,545
Totali i te Ardhurave

Totali i Shpenzimeve 123,792,545
FITIMI BRUTO

TATIMI MBI FITIMIN 10%

FITIMI NETO

ADMINISTRATORI

134,639,970

16,575

134,656,545

134,656,545

10,864,000
1,086,400

9,777,600



